

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I.etař Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova	
O:	SO 311	Dešťová kanalizace v ul. Kollárova a Čechova
R:	311.2	Ulice Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 49,63500+24,81750			74,45000			
22	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. 38,45250+99,27000	m3	137,72250	240,00	33 053,40	800-1	RTS 21/ II
					137,72000			
23	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. 49,63500+24,81750	m3	74,45250	250,00	18 613,13	800-1	RTS 21/ II
					74,45000			
24	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. 7 km : (38,45250+99,27000)*7	m3	964,05750	22,00	21 209,27	800-1	RTS 21/ II
					964,06000			
25	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. 7 km : (49,63500+24,81750)*7	m3	521,16750	26,00	13 550,36	800-1	RTS 21/ II
					521,17000			
26	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice 38,45250+99,27000 49,63500+24,81750	m3	212,17500	20,00	4 243,50	800-1	RTS 21/ II
					137,72000 74,45000			
27	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, celkový výkop : 212,17500 konstrukce komunikace : 90,00*0,45	m3	185,17500	120,00	22 221,00	800-1	RTS 21/ II
					212,18000 40,50000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I. etap Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova	
O:	SO 311	Dešťová kanalizace v ul. Kollárova a Čechova
R:	311.2	Ulice Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vytlačený objem : -1,00*0,75*90,00		-67,50000				
28	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, (1,00*0,60-3,14*0,15*0,15)*90,00	m3	47,64150	980,00	46 688,67	800-1	RTS 21/ II
29	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	134,72250	300,00	40 416,75	800-1	RTS 21/ II
30	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	74,45250	300,00	22 335,75	800-1	RTS 21/ II
31	58344197R	šterkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A 90,00*0,45*2,00	t	81,00000	430,00	34 830,00	SPCM	RTS 21/ II
32	58344198R	šterkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B 144,675*2,00	t	289,35000	410,00	118 633,50	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání				17 622,00				
33	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	90,00000	40,00	3 600,00	827-1	RTS 21/ II
34	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	90,00000	30,00	2 700,00	800-2	RTS 21/ II
35	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	90,90000	80,00	7 272,00	SPCM	RTS 21/ II
36	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	90,00000	45,00	4 050,00	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 4 Vodorovné konstrukce				12 935,55				
37	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, 1,00*0,15*90,00	m3	13,50000	890,00	12 015,00	827-1	RTS 21/ II
38	452112121R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky přes 100 do 200 mm	kus	3,00000	120,00	360,00	827-1	RTS 21/ II
39	59224176R	prstec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	3,03000	185,00	560,55	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 5 Komunikace				42 300,00				
40	565151111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 70 mm s rozprostřením a zhuštěním	m2	90,00000	470,00	42 300,00	822-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I.etař Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova
O:	SO 311 Dešťová kanalizace v ul. Kollárova a Čechova
R:	311.2 Ulice Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 8		Trubní vedení				335 295,65		
41	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	90,00000	80,00	7 200,00	827-1	RTS 21/ II
42	877373121RT2	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných včetně dodávky odbočky D 315/160 mm/60° v otevřeném výkopu,	kus	22,00000	2 885,00	63 470,00	827-1	RTS 21/ II
43	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu,	kus	22,00000	80,00	1 760,00	827-1	RTS 21/ II
44	892665111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí do DN 600 mm vodou nebo vzduchem,	úsek	2,00000	3 500,00	7 000,00	827-1	RTS 21/ II
45	892855115R00	Kamerové prohlídky potrubí do 500 m	m	90,00000	110,00	9 900,00	827-1	RTS 21/ II
46	894118001R00	Šachty kanalizační zděné na potrubí výšky vstupu do 2,4 m příplatek k ceně za každých dalších 0,6 m výšky vstupu	kus	3,00000	1 600,00	4 800,00	827-1	RTS 21/ II
47	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN přes 200 do 300 mm výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,	kus	2,00000	4 000,00	8 000,00	827-1	RTS 21/ II
48	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hmcce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00	822-1	RTS 21/ II
49	899311112R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg	kus	2,00000	600,00	1 200,00		RTS 21/ II
50	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 16/20 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	0,50000	3 450,00	1 725,00	827-1	RTS 21/ II
51	8.1/R	Klinové těsnění s předmazanou kluznou membránou; pro betonové roury a šachty DN=1 000 mm; tvar kruh.; rozměr těsnění: A=20mm, B=26,5mm	ks	3,00000	190,00	570,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I.etař	Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova
O:	SO 311	Dešťová kanalizace v ul. Kollárova a Čechova
R:	311.2	Ulice Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	8.2/R	Kompletní dodávka a montáž odbočení DN200 navrtávkou do potrubí DN400	ks	1,00000	4 860,00	4 860,00		Vlastní
53	8.3/R	Zkouška vodotěsnosti kanalizačních šachet vzduchem	ks	2,00000	1 800,00	3 600,00		Vlastní
54	8.4/R	Přepojení stávajících kanalizačních přípojek profilu do DN 200 včetně - D+M	kompl	18,00000	2 500,00	45 000,00		Vlastní
55	8.5/R	Přepojení stávajících uličních stok profilu do DN 400 včetně - D+M	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
56	286114017R	trubka plastová kanalizační PVC; s hrdlem, hladkostěnná ČSN EN 1401; Sn 12 kN/m ² ; D = 315,0 mm; s = 10,80 mm; l = 6 000,0 mm	kus	15,00000	8 980,00	134 700,00	SPCM	RTS 21/ II
57	28651662.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	22,00000	84,00	1 848,00	SPCM	RTS 21/ II
58	55243347R	poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 610 mm; únosnost D 400 kN; s odvětráním	kus	2,00000	3 140,00	6 280,00	SPCM	RTS 21/ II
59	5922405314R	dno šachetní beton; DN = 1 000,0 mm; h = 785 mm; t = 150 mm; DN žlabu 300 mm; Pu 80 kN/m; beton C 35/45; žlab kamenina; nástupnice beton	kus	2,00000	9 480,00	18 960,00	SPCM	RTS 21/ II
60	5922405395R	skruž železobetonová DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 670,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem, kapsové; Pu 80 kN/m; beton C 35/45	kus	2,02000	1 700,00	3 434,00	SPCM	RTS 21/ II
61	59224364.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	1,01000	2 365,00	2 388,65	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot						280 620,00		
62	87.1/R	Zřízení kanalizační přípojky DN 150 včetně dodávky materiálu	m	122,10000	2 200,00	268 620,00		Vlastní
		uliční vpusti : 13,10		13,10000				
		odvodňovací žlaby : 2,00		2,00000				
		dešťové svody : 107,00		107,00000				
63	87.2/R	Zřízení kanalizační přípojky DN 200 včetně dodávky materiálu	m	5,00000	2 400,00	12 000,00		Vlastní
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						34 956,00		
64	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 100 do 200 mm	m	90,00000	100,00	9 000,00	822-1	RTS 21/ II
		podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy						
65	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	90,00000	100,00	9 000,00	822-1	RTS 21/ II
		včetně spotřeby vody						
66	91.2/R	Vyplnění stok štěrkem a hubeným betonem	m ³	4,23900	4 000,00	16 956,00		Vlastní
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						47 916,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I. etap	Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova
O:	SO 311	Dešťová kanalizace v ul. Kollárova a Čechova
R:	311.2	Ulice Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	79,20000	160,00	12 672,00	832-1	RTS 21/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2. :

Součet: : 79,20000

79,20000

68	979096205R00	Drcení a třídění stavební suti plnění mobilní drticí jednotky stavební suti	t	79,20000	145,00	11 484,00	800-6	RTS 21/ II
69	979096211R00	Drcení a třídění stavební suti drcení drticí jednotkou	t	79,20000	140,00	11 088,00	800-6	RTS 21/ II
70	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	79,20000	20,00	1 584,00	800-6	RTS 21/ II

s hrubým urovnáním,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2. :

Součet: : 79,20000

79,20000

71	979082314R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 1000 do 2000 m,	t	79,20000	140,00	11 088,00	832-1	RTS 21/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	------------

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2. :

Součet: : 79,20000

79,20000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					121 932,94		
72	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	508,05392	240,00	121 932,94	827-1	RTS 21/ II	

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

3.5,6,7,28,31,32,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,49,50,51,56,57,58,59,60,61, :

Součet: : 508,05392

508,05392

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I. etap Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova	
O:	SO 311	Dešťová kanalizace v ul. Kollárova a Čechova
R:	311.2	Ulice Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Celkem						1 576 121,06		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

JKSO:

827.21 m	sítě kanalizační potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu novostavba objektu
-------------	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I.etař Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova
O:	SO 415 Veřejné osvětlení ulice Kollárova a Čechova
R:	415 Veřejné osvětlení ulice Kollárova a Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 997		Přesun sutě				88 525,13		
1	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4	M3	35,25000	350,00	12 337,50		URS
2	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	T	78,62500	80,00	6 290,00		Vlastní
3	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km (24km)	T	1 887,00000	26,00	49 062,00		Vlastní
4	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	78,62500	85,00	6 683,13		URS
5	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	T	4,60000	180,00	828,00		URS
6	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T	74,02500	180,00	13 324,50		URS
Díl: 748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				32 520,00		
7	210201025	Montáž svítidel, přisazených, venkovních	KUS	8,00000	380,00	3 040,00		URS
8	R-748-001.1	LED svítidlo PHILIPS BGP615 T25 DM10 /740 (3606 lm; 27.5 W)	KUS	8,00000	3 685,00	29 480,00		Vlastní
Díl: 21-M		Elektromontáže				276 478,00		
9	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	KUS	48,00000	28,00	1 344,00		URS
10	210100422	Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do 1 kV včetně zapojení KSM 35 do 4x16 mm2	KUS	80,00000	41,00	3 280,00		URS
11	210101233	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x10až16 mm2	KUS	2,00000	1 375,00	2 750,00		URS
12	35436020	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-20-5s 5x1,5-6mm	KUS	2,00000	722,00	1 444,00		URS
13	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	KUS	8,00000	3 135,00	25 080,00		URS
14	31674107	stožár osvětlovací uliční (provedení Brno) 159/133/114 Pz v 6m	KUS	8,00000	4 356,00	34 848,00		URS
15	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	KUS	8,00000	1 331,00	10 648,00		URS
16	8R-21-M-048	Jednoduchý výložník (typ dle konstrukční dokumentace), s možností upevnění na jednoduchý ocelový, stožár a pro svítidla do 20kg. Délka do 3m	KUS	8,00000	811,00	6 488,00		Vlastní
17	404452600	páska upínací Bandimex 12,7 x 0,75 mm (50 m)	M	16,00000	143,00	2 288,00		URS
18	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	KUS	7,00000	724,00	5 068,00		Vlastní
19	R-21-M-006	stožár.svorkovice IP 44 - 1xE27	KUS	7,00000	380,00	2 660,00		Vlastní
20	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	KUS	1,00000	725,00	725,00		URS
21	R-21-M-005	stožár.svorkovice IP 44 - 2xE27	KUS	1,00000	512,00	512,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I.etař Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova	
O:	SO 415	Veřejné osvětlení ulice Kollárova a Čechova
R:	415	Veřejné osvětlení ulice Kollárova a Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm ²	M	280,00000	65,00	18 200,00		URS
23	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	M	280,00000	42,00	11 760,00		URS
24	210220361	Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m	KUS	4,00000	708,00	2 832,00		URS
25	354420900	tyč zemnicí ZT 2,0 2m, FeZn	KUS	4,00000	897,00	3 588,00		URS
26	354418650	svorka k tyči zemnicí SJ02 D28 mm	KUS	4,00000	67,00	268,00		URS
27	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mř prací do 1 000 000 Kč	KUS	1,00000	5 500,00	5 500,00		URS
28	210280010	Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	KUS	1,00000	275,00	275,00		URS
29	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	M	80,00000	24,00	1 920,00		URS
30	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	M	80,00000	36,00	2 880,00		URS
31	210812035	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	M	320,00000	62,00	19 840,00		URS
32	PKB.711030	CYKY-J 4x16 RE	M	320,00000	298,00	95 360,00		Vlastní
33	250060011	Písmomalířské práce číslice a písmena výšky do 40 mm	KUS	80,00000	39,00	3 120,00		URS
34	580108021	Kontrola stavu 1 nebo 2 stožárových svítidel silničních	KUS	8,00000	550,00	4 400,00		URS
35	R-21-M-006j1	Koordinace s ostatními profesemi nebo správcem sítě	KUS	1,00000	4 400,00	4 400,00		Vlastní
36	R-21-M-0012	Drobný elektromontážní materiál	KPL	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Díl: 21-M D		Elektromontáže - Demontáže				19 260,00		
37	210100002-D	Demontáž - Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	KUS	24,00000	16,00	384,00		URS
38	210202003-D	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní závěsné na oko přes 10 kg	KUS	8,00000	242,00	1 936,00		URS
39	210901071-D	Demontáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 4x35 mm ² volně uložených	M	220,00000	27,00	5 940,00		URS
40	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	KUS	8,00000	1 375,00	11 000,00		Vlastní
Díl: 22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				22 760,00		
41	220110641	Závěrečné práce ve skříní KS I	KUS	1,00000	3 520,00	3 520,00		URS
42	220180201.1	Zatažení do tvárnice tratě kabelu hmotnosti do 2 kg/m	M	260,00000	50,00	13 000,00		URS
43	220180301	Položení kabelu do lože v řídce zástavbě do 3 kg/m	M	260,00000	24,00	6 240,00		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I.etař Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova	
O:	SO 415	Veřejné osvětlení ulice Kollárova a Čechova
R:	415	Veřejné osvětlení ulice Kollárova a Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 46-M		Zemní práce při extr. mont. pracích				479 983,00		
44	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3 do objemu 10m3	KUS	8,00000	1 375,00	11 000,00		URS
45	460050703.2	Vrtaný základ do hl.6m pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3 do objemu 10m3, vč., materiálu a mechanizace	KUS	4,00000	1 045,00	4 180,00		Vlastní
46	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	M3	17,20000	3 450,00	59 340,00		URS
47	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	M3	4,60000	3 500,00	16 100,00		URS
48	460150263	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	M	225,00000	460,00	103 500,00		URS
49	460150885	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 120 cm, v hornině tř 5	M	10,00000	480,00	4 800,00		URS
50	460151553	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně ostatních rozměrů v hornině tř 3	M3	2,00000	800,00	1 600,00		URS
51	460421001	Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 80 cm	M	235,00000	42,00	9 870,00		URS
52	460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	KUS	14,00000	242,00	3 388,00		URS
53	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	KUS	11,00000	165,00	1 815,00		URS
54	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	M	235,00000	17,00	3 995,00		URS
55	460510024	Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	M	35,00000	495,00	17 325,00		URS
56	59213009.ZPS	Kabelový žlab TK 1	M	35,00000	189,00	6 615,00		Vlastní
57	59213344.ZPS	Poklop kabelového žlabu TK 1	KUS	35,00000	50,00	1 750,00		Vlastní
58	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	M	280,00000	424,00	118 720,00		URS
59	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	M	280,00000	91,00	25 480,00		URS
60	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	M	16,00000	495,00	7 920,00		URS
61	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE	M	16,00000	133,00	2 128,00		URS
62	460560243	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	M	225,00000	55,00	12 375,00		URS
63	460560865	Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 5	M	16,00000	205,00	3 280,00		URS
64	58981120	recyklát betonový frakce 0/16	T	62,40000	340,00	21 216,00		URS
65	460561603	Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů, z horniny třídy 3	M3	6,80000	180,00	1 224,00		URS
66	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	M2	225,00000	40,00	9 000,00		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I. etap Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrátova, Čechova, Brandlova a Kollárova	
O:	SO 415	Veřejné osvětlení ulice Kollárova a Čechova
R:	415	Veřejné osvětlení ulice Kollárova a Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	460620015	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v homině tř 5	M2	16,00000	65,00	1 040,00		URS
68	R-46-M-001	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	KUS	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
69	R-46-M-002	Zaměření trasy skutečného provedení v zastavěném prostoru	KUS	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
70	R-46-M-009	Vytyčení inženýrských sítí	KUS	5,00000	2 500,00	12 500,00		Vlastní
71	R-46-M-010	Utěsnění kabelových prostupů pěnou	KUS	22,00000	141,00	3 102,00		Vlastní
72	R-46-M-011	Montážní pěna, voděodolná, pro utěsnění kabelu v prostupu	KUS	22,00000	160,00	3 520,00		Vlastní
Díl: 58-M		Revize vyhrazených technických zařízení				8 460,00		
73	210280351	Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm ²	KUS	1,00000	308,00	308,00		URS
74	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	SOUBOR	1,00000	3 135,00	3 135,00		URS
75	580101002	Kontrola stavu rozvaděče do 10 přístrojů rozvodných zařízení	POLE	1,00000	234,00	234,00		URS
76	580106001	Měření izolačních odporů na přívodu do přípojkové skříně, rozvaděče nebo rozvodnice	MĚŘENÍ	1,00000	28,00	28,00		URS
77	580106002	Měření izolačních odporů okruhu celého rozvaděče nebo rozvodnice	MĚŘENÍ	1,00000	46,00	46,00		URS
78	580106015	Měření měrného odporu půdy	MĚŘENÍ	1,00000	309,00	309,00		URS
79	R-099	Revizní zpráva	KUS	1,00000	4 400,00	4 400,00		Vlastní
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				67 980,00		
80	090001000	Ostatní náklady - nepředvídatelné práce	HOD	48,00000	440,00	21 120,00		URS
81	Hod.sazba2	Pomocné zednické práce	HOD	60,00000	385,00	23 100,00		Vlastní
82	Hod.sazba3	Pomocné nekvalifikované práce	HOD	56,00000	330,00	18 480,00		Vlastní
83	Hod.sazba5	Zabezpečení pracoviště	HOD	12,00000	440,00	5 280,00		Vlastní
Díl: N01		Spotřební materiál				7 656,00		
84	N1	Podružný materiál (svorky, spojky, sádra, koncovky, hřebíky, vruty, hmoždiny, atd.)	KPL	1,00000	7 656,00	7 656,00		Vlastní
Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				18 040,00		
85	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	...	1,00000	5 500,00	5 500,00		URS
86	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,00000	8 800,00	8 800,00		URS
87	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,00000	3 740,00	3 740,00		URS
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00		
88	034403000	Dopravní značení na staveništi (součást dodávky stavby)	...	1,00000	5 000,00	5 000,00		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I.etař	Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova
O:	SO 415	Veřejné osvětlení ulice Kollárova a Čechova
R:	415	Veřejné osvětlení ulice Kollárova a Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VRN4		Inženýrská činnost				33 384,00		
89	041002000	Dozory	...	1,00000	10 000,00	10 000,00		URS
90	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,00000	2 750,00	2 750,00		URS
91	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,00000	14 584,00	14 584,00		URS
92	049002000	Ostatní inženýrská činnost	...	1,00000	6 050,00	6 050,00		URS
Díl: VRN7		Provozní vlivy				5 000,00		
93	072002000	Silniční provoz	...	1,00000	5 000,00	5 000,00		URS

Celkem	1 065 046,13
---------------	---------------------

JKSO:

828.89 vedení podzemní slaboproudá kabelová ostatní
m umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I.etař Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova	
O:	SO 517	STL plynovod a přípojky - ul.Kollárova, Čechova
R:	517	STL plynovod a přípojky - ul.Kollárova, Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				735 341,66		
1	113108407R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	190,00000	60,00	11 400,00	822-1	RTS 21/ II
2	113107830R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	190,00000	60,00	11 400,00	822-1	RTS 21/ II
3	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	54,00000	180,00	9 720,00		Vlastní
		19*2+4*4 :						
		54		54,00000				
4	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	19,00000	700,00	13 300,00		Vlastní
5	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	19,00000	400,00	7 600,00		Vlastní
6	119002411	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení	m2	18,00000	500,00	9 000,00		Vlastní
7	119002412	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění	m2	18,00000	300,00	5 400,00		Vlastní
8	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	527,00000	40,00	21 080,00		Vlastní
		(160+2+101,5)*2 :						
		527		527,00000				
9	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	527,00000	20,00	10 540,00		Vlastní
10	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	3,00000	500,00	1 500,00		Vlastní
		1,5*2 :						
		3		3,00000				
11	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	3,00000	400,00	1 200,00		Vlastní
12	130001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	37,44000	410,00	15 350,40		Vlastní
		(19*0,8+4*4)*1*1,2 :						
		37,44		37,44000				
13	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	75,88800	800,00	60 710,40		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		plynovod+propoj :						
		Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I. etap Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrátova, Čechova, Brandlova a Kollárova	
O:	SO 517	STL plynovod a přípojky - ul.Kollárova, Čechova
R:	517	STL plynovod a přípojky - ul.Kollárova, Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(160+2)*0,8*1,2 : Začátek provozního součtu přípojky : Konec provozního součtu 101,5*0,8*1,2 : Součet : Začátek provozního součtu 30% ručně : Konec provozního součtu VÝKOPRÝHA*0,3 : 75,888						
					75,89000			
14	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v horní třídě těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3, strojně Začátek provozního součtu 70% strojně : Konec provozního součtu VÝKOPRÝHA*0,7 : 177,072	m3	177,07200	420,00	74 370,24		Vlastní
					177,07000			
15	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m Začátek provozního součtu 100% stěn rýhy : Konec provozního součtu (160+101,5+2)*1,2*2 : Součet : 632,4	m2	632,40000	60,00	37 944,00		Vlastní
					632,40000			
16	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m PAŽENÍ2M : 632,4	m2	632,40000	30,00	18 972,00		Vlastní
					632,40000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I. etap Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova	
O:	SO 517	STL plynovod a přípojky - ul.Kollárova, Čechova
R:	517	STL plynovod a přípojky - ul.Kollárova, Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	252,96000	80,00	20 236,80		Vlastní
Začátek provozního součtu lože obsyp ŠP : Konec provozního součtu LOŽEAOSYP : Začátek provozního součtu zásyp ŠD : Konec provozního součtu ZÁSYPSD : Součet : 252,96								
				252,96000				
18	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	252,96000	240,00	60 710,40		Vlastní
VYKOPRYHA-ZÁSYPVYKOPKEM : 252,96								
				252,96000				
19	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3, ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 023,68000	22,00	44 520,96		Vlastní
SKLÁDKA : 252,96*8 "Přepočtené koeficientem množství : 2023,68								
				2 023,68000				
20	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	430,03200	180,00	77 405,76		Vlastní
SKLÁDKA*1,7 : 430,032								
				430,03000				
21	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	168,64000	120,00	20 236,80		Vlastní
Začátek provozního součtu zásyp výkopu ŠD : Konec provozního součtu								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I. etap	Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova
O:	SO 517	STL plynovod a přípojky - ul.Kollárova, Čechova
R:	517	STL plynovod a přípojky - ul.Kollárova, Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		VÝKOPRYHA-LOŽEA OBSYP-ZÁSYPVÝKOPKEM : Mezisoučet Začátek provozního součtu zásyp rýhy výkopkem : Konec provozního součtu 0 : Mezisoučet Součet : 168,64						
					168,64000			
22	58344155	šterkodrť frakce 0/22 ZÁSYPSD*1,8 : 303,552	t	303,55200	420,00	127 491,84		Vlastní
					303,55000			
23	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Začátek provozního součtu 50% ruční obsyp : Konec provozního součtu LOŽEA OBSYP*0,5 : 42,16	m3	42,16000	240,00	10 118,40		Vlastní
					42,16000			
24	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Začátek provozního součtu pískové lože a obsyp : Konec provozního součtu (160+2+101,5)*0,8*0,4 : Součet : Začátek provozního součtu 50% strojní obsyp : Konec provozního součtu	m3	42,16000	240,00	10 118,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I. etap	Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova
O:	SO 517	STL plynovod a přípojky - ul.Kollárova, Čechova
R:	517	STL plynovod a přípojky - ul.Kollárova, Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

LOŽEAOSYP*0,5 :

42,16

42,16000

25	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	144,77700	380,00	55 015,26		Vlastní
----	----------	------------------------	---	-----------	--------	-----------	--	---------

LOŽEAOSYP*1,7*1,01 :

144,777

144,78000

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				361 228,00		
26	334R-201	Výklenek V – dvířka s rámem 500x500 ((HUP + RŘ + 1x plynoměr) - vysekání výklenku s drážkou,, uvedení konstr. do pův. stavu - D+M	ks	19,00000	18 000,00	342 000,00		Vlastní
27	590R-101	Instalační rán - 1 x plynoměr	kus	19,00000	1 012,00	19 228,00		Vlastní

Díl: 5		Komunikace				191 839,20		
28	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	379,62000	160,00	60 739,20	822-1	RTS 21/ II
29	564861111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	190,00000	220,00	41 800,00	822-1	RTS 21/ II
30	565151211RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	190,00000	470,00	89 300,00	822-1	RTS 21/ II

Díl: 8		Trubní vedení				4 743,00		
31	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	263,50000	18,00	4 743,00		Vlastní

160+2+101,5 :

263,5

263,50000

Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				84 770,40		
32	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	167,20000	80,00	13 376,00	822-1	RTS 21/ II
33	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	334,40000	26,00	8 694,40	822-1	RTS 21/ II
34	979096205R00	Drcení a třídění stavební suti plnění mobilní drtící jednotky stavební suti	t	167,20000	145,00	24 244,00	800-6	RTS 21/ II
35	979096211R00	Drcení a třídění stavební suti drcení drtící jednotkou	t	167,20000	140,00	23 408,00	800-6	RTS 21/ II
36	979096221R00	Drcení a třídění stavební suti třídění třídící jednotkou	t	167,20000	90,00	15 048,00	800-6	RTS 21/ II

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				252,01		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	---------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I.etař Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova	
O:	SO 517	STL plynovod a přípojky - ul.Kollárova, Čechova
R:	517	STL plynovod a přípojky - ul.Kollárova, Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	t	3,87700	65,00	252,01		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				7 977,00		
38	210800525	Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm ² volně (CY., CHAH-R(V))	m	292,00000	11,00	3 212,00		Vlastní
		160+2+130 :						
		292		292,00000				
39	341413035	vodič silový s Cu jádrem CYY 2,5 mm ²	m	292,00000	15,00	4 380,00		Vlastní
40	210800R-526	Propojení signalizačního vodiče na vodič na stávajícím potrubí	kpl	1,00000	385,00	385,00		Vlastní
Díl: M23		Montáže potrubí				367 219,00		
41	230040006	Montáž trubní díly závitové DN 1"	kus	114,00000	33,00	3 762,00		Vlastní
42	286422R-0351	KOHOUT UZÁV.R 950 S PÁKOU 1"	ks	19,00000	627,00	11 913,00		Vlastní
43	422R-0394	TYP 110 32x1" přtláčné šroubení s vnějším závitem	ks	19,00000	2 398,00	45 562,00		Vlastní
44	286422R-0399	TYP 180 D 32	ks	19,00000	152,00	2 888,00		Vlastní
45	286422R-0404	OBJÍMKA TYP 32-S	ks	19,00000	186,00	3 534,00		Vlastní
46	286422R-0410	DRŽÁK K PŘÍŠROUBOVÁNÍ (obj.č.19.2)	ks	19,00000	94,00	1 786,00		Vlastní
47	316R-04931	ZÁTKA VNĚ.ZÁV. C.290 DN 1"	ks	19,00000	26,00	494,00		Vlastní
48	230200116R	Nasunutí potrubní sekce do PE ochranného potrubí - nasouvané potrubí PE dn 32 - 63 včetně utěsnění	m	175,00000	83,00	14 525,00		Vlastní
		130+45 :						
		175		175,00000				
49	2302001171	Nasunutí potrubní sekce do PE chráničky - nasouvané potrubí PE dn 90 včetně vystředění a utěsnění	m	160,00000	59,00	9 440,00		Vlastní
50	230200252	Jednostranné přerušení průtoku plynu stlačením plastového potrubí dn 110 mm	kus	1,00000	7 150,00	7 150,00		Vlastní
51	286R-0177	PE el.tvár-opravárenská, SDR11-dn90	ks	2,00000	1 639,00	3 278,00		Vlastní
52	286R-0154	PE Tkus-el.navrtávací, SDR11-dn90-25	ks	1,00000	798,00	798,00		Vlastní
53	286R-0135	PE elektrozáseпка, SDR 11- dn 25	ks	1,00000	152,00	152,00		Vlastní
54	230205025	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojku dn 32 mm en 3,0 mm	m	130,00000	105,00	13 650,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I.etař Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova	
O:	SO 517	STL plynovod a přípojky - ul.Kollárova, Čechova
R:	517	STL plynovod a přípojky - ul.Kollárova, Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	286R-0022	tr. s ochr.pl. PE100 RC, SDR 11, Robust pipe dn 32-tyč	m	130,00000	92,00	11 960,00		Vlastní
56	286R-0082	PE elektrospojka, SDR11-dn32	ks	19,00000	85,00	1 615,00		Vlastní
57	230205041	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 63 mm en 3,6 mm	m	130,00000	121,00	15 730,00		Vlastní

Začátek provozního součtu

ochranné potrubí :

Konec provozního součtu

130 :

130

130,00000

58	286R-0040	Trubka PE ochranná SN 4 dn 63	m	130,00000	94,00	12 220,00		Vlastní
59	230205051	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 90 mm en 5,2 mm	m	160,00000	358,00	57 280,00		Vlastní
60	286R-0011	trubka PE 100 RC, SDR 17,6(17), dn 90-tyč	m	160,00000	218,00	34 880,00		Vlastní
61	286R-0086	PE elektrospojka, SDR11-dn90	ks	16,00000	262,00	4 192,00		Vlastní
62	230205120	Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou dn 140 mm en 8,0 mm	m	45,00000	385,00	17 325,00		Vlastní
63	286R-00431	Trubka PE ochranná SN 4 dn 140	m	45,00000	306,00	13 770,00		Vlastní
64	230205225	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 32 mm en 2,0 mm	kus	19,00000	306,00	5 814,00		Vlastní
65	286R-0097	PE elektrokoleno 90°, SDR11-dn32	ks	19,00000	90,00	1 710,00		Vlastní
66	230205251	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 90 mm en 5,1 mm	kus	22,00000	408,00	8 976,00		Vlastní
67	286R-0153	PE Tkus-el.navrtávací, SDR11-dn90-32	ks	19,00000	823,00	15 637,00		Vlastní
68	286R-0109	PE elektrokoleno 45°, SDR11-dn90	ks	2,00000	620,00	1 240,00		Vlastní
69	286R-0140	PE elektrozáslepka, SDR 11- dn 90	ks	1,00000	594,00	594,00		Vlastní
70	230170002	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80	sada	2,00000	2 695,00	5 390,00		Vlastní
71	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	130,00000	32,00	4 160,00		Vlastní

130 :

130

130,00000

72	230230017	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 80	m	160,00000	39,00	6 240,00		Vlastní
73	230230076	Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200	m	290,00000	24,00	6 960,00		Vlastní

130+160 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I.etař Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova
O:	SO 517 STL plynovod a přípojky - ul.Kollárova, Čechova
R:	517 STL plynovod a přípojky - ul.Kollárova, Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	290			290,00000				
74	230230R-076	Odvzdušnění nových úseků plynovodu dle ZOV	kpl	1,00000	2 794,00	2 794,00		Vlastní
75	230R-101	Výchozí revize plynovodu a přípojek	kpl	1,00000	13 750,00	13 750,00		Vlastní
76	230R-202	Propojení plynovodů PE dn 90 / PE dn 90 - admin.zajištění - spoluúčast GridServicesu	ks	1,00000	6 050,00	6 050,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				45 000,00		
77	R-002	Poplatek za zábor pozemku	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
78	R-003	Poplatek za dopravní značení - návrh, odsouhlasení, osazení	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
79	R-005	Poplatek za vytýčení sítí	soub	3,00000	2 500,00	7 500,00		Vlastní
80	R-006	Hutnicí zkoušky	soub	5,00000	2 500,00	12 500,00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				38 075,00		
81	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	m	261,50000	50,00	13 075,00		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		řady :						
		Konec provozního součtu						
		160 :						
		Začátek provozního součtu						
		přípojky :						
		Konec provozního součtu						
		101,5 :						
		Součet :						
		261,5		261,50000				
82	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
83	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní

Celkem	1 836 445,27
---------------	---------------------

JKSO:

827.52 sítě plynovodní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	629/2017-I.etař Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova	
O:	SO 517	STL plynovod a přípojky - ul.Kollárova, Čechova
R:	517	STL plynovod a přípojky - ul.Kollárova, Čechova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	m	potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu rekonstrukce a modernizace objektu s opravou						